MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n.° 1.054, de 13 de março de 2015.

Nomeia servidores pura compor a Comissão
Gestora do Plano de Gestão de Logística
Sustentável do Instituto Federal de São Paulo -
IFSP.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SAO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto
de 8 de abril de 2013. publicado no Diário Oficial da União, de 09 de abril de 2013, seção 2.
página 1,

RESOLVE:

Art. 1.° - NOMEAR os servidores listados abaixo para compor a COMISSÃO
GESTORA DO PLANO DE GESTÃO DE LOGÍSITICA SUSTENTÁVEL do Instituto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - IFSP:

LOTAÇÃO
Pró-Reitoria de Desenvolvimento
Institucional

Pró-Reitoria de Ensino

Pró-Reitoria Extensão

Pró-Reitoria de Pesquisa, Inovação e
Pós-graduação
Pró-Reitoria de Administração

Diretoria Geral de Infraestrutura e
Expansão

Araraquara (ARQ)

Avare (AVR)

SERVIDOR

Ivan da Conceição Souza

Carlos Henrique Xavier Endo

Adriane Zangiacomo Foligno

Juliana Lopes Ruiz

Ivanise Aurora Ventura Broca

Jussara Pimenta Matos

Marcos da Silva Vinhole

IAna Lúcia Grici Zacarin Mamede

Josilda Maria Bcllher

Talita Souza de Lima Cavalcante

Fernando de Haro Moraes

João Paulo Crivellaro de Menezes

Marcelo Cavaguti

Alexandre Menezes de Camargo

João Henrique Alves Grava Molina

Paulo César Chagas Rodrigues
Adria de Sousa Bentcs

Meliane Akemi Koike

Camila Aparecida da Silva

0"